

1. Oferta

Orașul: **Balti**

Data: 11.02.2021

Denumirea participantului: **DAAC Hermes S.A.**Adresa participantului: **mun Balti str. Stefan cel Mare 152**

Nr. COP

Valuta: **Lei.**

Nr. Lot.	Denumirea Bunurilor/Serviciilor	unitatea de masura	Cod CPV	Cantitatea	Preț fără TVA	TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma totală cu TVA
lotul 1 Piese de schimb Dacia Logan									
1	Placute frina fata (Колодки передние)	com.	50100000-6	1	364,17	72,83	437	364,17	437,00
2	Bucse stabilizator(Втулки стабилизатора)	buc.	50100000-6	2	22,92	4,58	27,5	45,83	55,00
3	bieleta stabilizator (Тяга стабилизатора)	buc.	50100000-6	2	45,83	9,17	55	91,67	110,00
4	Bugii (Свечи зажигания)	com.	50100000-6	4	70,83	14,17	85	283,33	340,00
5	Ulei motor Oil plus 5W30(Масло Моторное 5W-30)	buc.	50100000-6	7,6	142,54	28,51	171,052	1083,33	1300,00
6	Garnitura (Прокладка)	com.	50100000-6	2	37,50	7,50	45	75,00	90,00
7	Filtru ulei (Фильтр Маслений)	com.	50100000-6	2	170,83	34,17	205	341,67	410,00
8	Filtru aer(Фильтр воздушный)	buc.	50100000-6	2	112,50	22,50	135	225,00	270,00
9	Filtru habitaclu (Фильтр салона)	com.	50100000-6	2	175,83	35,17	211	351,67	422,00
10	Curea Accesorii + role (ремень доп оборудования+ ролики.)	buc.	50100000-6	1	1373,33	274,67	1648	1373,33	1648,00
11	amortizator spate (Амортизатор задний)	buc.	50100000-6	2	1061,67	212,33	1274	2123,33	2548,00
12	Burdof transmisie CV (Пыльник Шруса внутр слева.)	buc.	50100000-6	1	956,67	191,33	1148	956,67	1148,00
13	Pompa apa (Водяной насос)	buc.	50100000-6	1	665,83	133,17	799	665,83	799,00
14	Kit distributie (Ремкомплект ГРМ Logan Clio Symbol D4F)	buc.	50100000-6	1	1150,83	230,17	1381	1150,83	1381,00
15	Kit ambreaj(Комплект сцепления)	buc.	50100000-6	1	1523,33	304,67	1828	1523,33	1828,00
	Servicii		50100000-6	1	0,00	0,00	0	0,00	0,00
1	Geometria rotilor-Reglare (Геометрия Колес-регулировка)	buc.	50100000-6	1	97,50	19,50	117	97,50	117,00
2	Cutie de viteza d/m (КПП в сборе - c/y)	buc.	50100000-6	1	1395,00	279,00	1674	1395,00	1674,00
3	Pompa d/m (Насос - c/y)	buc.	50100000-6	1	210,83	42,17	253	210,83	253,00
4	Kit distributie-inlocuire (Ремень ГРМ + ролик(и) - замена)	buc.	50100000-6	1	526,67	105,33	632	526,67	632,00
5	Bieleta stabilizator-inlocuire (Тяга стабилизатора пер-замена)	buc.	50100000-6	1	122,50	24,50	147	122,50	147,00
6	Bucse stabiliz-inlocuire (Втулки стабилизатора пер-замена)	buc.	50100000-6	1	122,50	24,50	147	122,50	147,00
7	Placute frina fata-inlocuire (Колодки передние-замена)	buc.	50100000-6	1	147,50	29,50	177	147,50	177,00
8	Curea accesorii -inlocuire (Ремень доп. Оборуд. замена)	com.	50100000-6	1	74,17	14,83	89	74,17	89,00
9	bugii-inlocuire (Свечи зажигания-замена)	com.	50100000-6	1	74,17	14,83	89	74,17	89,00
10	Ulei+ filtru ulei -inlocuire(Замена масло+ фильтр)	buc.	50100000-6	2	0,83	0,17	1	1,67	2,00
11	Filtru Aer-inlocuire (Фильтр воздушный- замена)	buc.	50100000-6	2	49,17	9,83	59	98,33	118,00
12	Filtru habitaclu-inlocuire (Фильтр салона-замена)	buc.	50100000-6	2	74,17	14,83	89	148,33	178,00
13	Amortizator spate -2 inlocuire(Амортизатор задн. 2шт замена)	buc.	50100000-6	1	154,17	30,83	185	154,17	185,00
14	Burdof transmisie CV-inlocuire (Пылник внутр. -замена)	buc.	50100000-6	1	74,17	14,83	89	74,17	89,00
15	Transmisie stinga d/m (Привод передний левый снять и установить)	buc.	50100000-6	1	285,00	57,00	342	285,00	342,00
16	Verificarea vizuala a auto. (Виз. диагностическая проверка)	buc.	50100000-6	1	167,50	33,50	201	167,50	201,00
17	Diagnosticul cu calculatorul (Диагностика комьютером)	buc.	50100000-6	2	200,00	40,00	240	400,00	480,00
18	Curea generator inlocuire (Ремень генератора замена)	buc.	50100000-6	1	74,17	14,83	89	74,17	89,00
19	Anvelope -inloc+ balansare(Шина колеса c/y+ балансировка)	buc.	50100000-6	1	264,17	52,83	317	264,17	317,00
20	Ambreaj inlocuire (Сцепление (корзина, диск, выжимной) - замена)	buc.	50100000-6	1	131,67	26,33	158	131,67	158,00
Suma totală Lotul I									
					12120,46	2 424,09	14544,552	15225,00	18270,00

Data: 11.02.2021

Functia: Manager SDT Balti

Semnatura:

